
UCHWAŁA NR 1709/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany terminu składania wniosków o przyznanie Stypendium Starosty Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 
2024r. poz. 107) oraz § 3 ust. 3 załącznika do uchwały nr XVII/152/20 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 
05.05.2020 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów dla uczniów za szczególne osiągnięcia 
edukacyjne 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zmienić w 2024 r. termin składania wniosków o przyznanie uczniom szkół ponadpodstawowych z 
terenu powiatu cieszyńskiego Stypendium Starosty Cieszyńskiego. 

§ 2. Ustalić termin, o którym mowa w § 1, na 3 czerwca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

         Mieczysław Szczurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA49067C-AEC1-46AE-B46E-AD44BBD2EB5C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1709/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-25T09:47:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




